
UCHWAŁA NR XXXV/258/21
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w  sprawie  rezygnacji  z  członkostwa  w  „Mazowieckim  Stowarzyszeniu  Gmin  na  rzecz
Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego”.

Na podstawie  art.  18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz § 11 ust. 1 Statutu  Mazowieckiego Stowarzyszenia Gmin na
rzecz Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego uchwala się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się o rezygnacji  Gminy Szydłowiec z członkostwa w Mazowieckim Stowarzyszeniu
Gmin na rzecz Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 
§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk


